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Ida Margrethe Juell, Klima- og miljødepartementet (KLD) 
 
 

Sak Beskrivelse Ansvar Frist 

 
1 

 
Velkomst / godkjenning av dagsorden og referat 
 

  

 
Magnar ønsket velkommen til møtet.   

Dagsorden for møtet ble godkjent. 

Magnar informerte om at det ikke var kommet inn noen merknader til 

referatet fra forrige møte. Referatet ble godkjent. 

Magnar 

Danielsen, KDD 

 

 
2 

 
Implementering av ledningsregistreringsforskriften via 
standardiserte dataleveranser og ny innmålingsinstruks 
 

  

 
Se presentasjonen  

Olga Parseh gikk grundig gjennom utviklingen når det gjelder dataflyt på 
VAV området og med mye bedre egenskapsdata. Det har vært et godt 
samarbeid internt for å oppgradere dataleveranser, med utstrakt 
opplæring av personell, særlig stikningsingeniørene. Utviklingen skjøt 
fart etter at ledningsregistreringsforskriften ble vedtatt. Olga kom også 
inn på det som er planlagt av videreutvikling og samarbeidet med Norsk 
Vann. 

 

Olga Parseh, 

Oslo VAV 

 

 

 
3 Gigabit Infrastructure Act, ny forordning fra EU på 

trappene 
 

  

 
Se presentasjonen  

Anders Snøløs Topland redegjorde for den pågående prosessen i EU-
systemet med en forordning som skal sikre utvidede krav til tilgang til 
eksiterende infrastruktur for fremføring av fiber, og smidigere 
søknadsprosedyrer. Det er ventet at forordningen vil bli vedtatt i 2024. 
Det skal deretter vurderes om den er EØS-relevant og om reglene 
dermed skal gjelde i Norge. Det er sannsynlig at den vil komme til å 
gjelde også i Norge. Han minnet også om at rapportering til NKOM-
portalen allerede er innført og hjemlet i Bredbåndsutbyggingsloven. 

 

Anders 

Snøløs 

Topland, 

NKOM 
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Valg av nytt medlem til arbeidsutvalget i SLG 
 

  

 
Etter forslag fra Kommunalteknisk forening, ble Agnete Haugland, som 
er ansatt i Bjørnafjorden kommune, valgt til nytt medlem i 
arbeidsutvalget ved akklamasjon. 

Magnar 

Danielsen, 

KDD 
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Valg av ny nestleder til SLG 

  

Dagsorden: 
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Sak Beskrivelse Ansvar Frist 

 

 
Etter forslag fra Magnar Danielsen, ble Reidar Øye, 
Geomatikkbedriftene, valgt til nesteleder ved akklamasjon. Han er til 
daglig Head of product Volue Infrastructure, i Volue Technology AS. 

Magnar 

Danielsen, 

KDD 
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Gjennomgang av resultatene fra evalueringen av SLG 
 

  

 

Se presentasjon 

Det kom inn ni svar på evalueringen. Etter diskusjon i plenum om de 
enkelte spørsmålene ble det konkludert med følgende: 

1. SLG fortsetter i sin nåværende form. Det foretas ikke endringer i 

mandatet eller navn. Det vil være mulig å ta opp tema som 

gjelder ledninger i luftspenn innenfor gjeldende mandat uten å 

endre på mandatet og navnet til forumet. SLG beholder følgelig  

hovedfokus på ledninger i grunnen, men at det er åpent for å ta 

opp saker knyttet til ledninger over bakken når det er naturlig 

utfra sammenhengen i nettet.  

2. Vi fortsetter med inntil tre møter i året, men den gamle 

ordningen med at møtested går på rundgang mellom 

medlemmene gjeninnføres. (De siste årene har møtene vært 

hos KDD.) Varigheten på møtene fortsetter med inntil tre timer.  

3. Det åpnes ikke for å ta opp medlemmer med observatørstatus. 

4. Det vil fortsatt være adgang til å ha med bisittere, men de må 

meldes inn fra gang til gang til arbeidsutvalget. Møtearrangøren 

kan sette et tak for hvor mange deltakere det kan være på 

møtene for å unngå å måtte leie større lokaler. I så fall kan det 

være at det blir begrensinger i antallet bisittere, som uansett 

ikke bør være mer enn en eller to.  

5. Medlemmene må bli flinkere til å melde inn tema som kan 

presenteres i møtene til møteleder. Forumet bør dekke tema 

som er aktuelle fra hele landet, ikke bare være «Oslo-sentrert».  

6. Lederen for forumet bør komme fra et departement. 

Møteledelsen kan gå mer på rundgang i arbeidsutvalget. 

Medlemmene i arbeidsutvalget bør (fortsatt) rullere mellom 

medlemmene. Det bør legges inn litt lengre pauser for summing 

og kontakt mellom møtedeltakerne. Den som tar ordet i plenum 

bør første gang si navn og hvem man representerer.  

 Aktuelle tema for fremtidige møter: 

• Strategidiskusjoner 

 

Magnar 

Danielsen, 

KDD 

 



  
 

4 

 

Sak Beskrivelse Ansvar Frist 

• Rekruttering og kompetanse 

• Samordnet rapportering av data fra ledningseiere til offentlige 

myndigheter 

7 

 
Søknad om observatørstatus fra Geomatikk AS 
 

  

 

Spørsmålet om å åpne for medlemmer som kan ha observatørstatus ble 
diskutert i forbindelse med evalueringen, og det var ikke tilstrekkelig 
støtte for dette til at det åpnes for slikt medlemskap. Arbeidsutvalget 
underretter Geomatikk AS. 

Magnar 

Danielsen, 

KDD 
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Statusorientering 
 

  

 Tom Baade-Mathiesen orienterte om arbeide med å revidere 
NS3070. 

Tom Baade-

Mathiesen, 

OsloMet 

 

 
 
Eventuelt 
 

  

 Neste møte er 6. juni.  
Arbeidsutvalget ber om kandidater som kan tilby møtelokale. 

  

Presentasjoner som vedlegges referatet: 
- Standardiserte dataleveranser, Olga Parseh, SLG 15.02.2024 
- Gigabit Infrastructure Act, Anders Snøløs Topland, SLG 15.02.2024 
- Resultater evaluering av SLG, Magnar Danielsen, SLG 15.02.2024 

 
Oslo 26.02.2024 – MD/RØ/GON/AH 

 


